
                                                                              მიღება  ჩაბარების  აქტი 

      ქ.  წალენჯიხა                                                                                                         1 მაისი  2023წელი   

         ჩვენ,  ქვემოთ  ხელის  მომწერნი,  ერთის  მხრივ, „შემსყიდველი“ -სსიპ წალენჯიხის 

მუნიციპალიტეტის  მიქავას თემის  # 2  საჯარო  სკოლა,     დირექტორის  თამარ ქობალიას სახით  

სახით  და  მეორეს  მხრივ,   შპს  „გორგიას“ დირექტორი  ,     წარმომადგენელი  მისი  - ხვიჩა პაპუნიძეს  

სახით.      ვადგენთ  ამ  აქტს, მასზედ, რომ მხარეთა  შორის  2023 წლის  24 აპრილს  გაფორმებული     # 

14   ხელშეკრულების  თანახმად,განხორციელდა   სხვადასხვა სახის საქნლის  შესყიდვა,  მოცემული  

ცხრილის  შესაბამისად.  

 

 
  # 

 

საქონლის  

დასახელება/სპეციფიკა 

 

CPV - 

კოდი 

 

განზომი

ლება 

/ერთეუ

ლი/ 

 

რაოდე

ნობა 

 

ერთეულის  

ფასი 

 

ჯამური  

ღირებულ

ება 

1 პიგმენტი აპარატის 44800000 ლიტრი 0.6 77 46.20 

2 პიგმენტი აპარატის 44800000 ლიტრი 0.01 96 0.96 

3 პიგმენტი აპარატის 44800000 ლიტრი 0.05 80.20 4.01 

4 საღებავი ექსტერიერის 

სილიკონით 

44800000 ცალი 

3 257.90 773.70 

5 გრუნტი ექსტერიერის 

სილიკონიანი 44800000 

ცალი 

2 140.90 231,60 

6 თაბაშირის უნივერსალური 

ბათქამი 

44800000 ცალი 

8 25.20 201.60 

7 EMTOPსახვრეტელა 

დარტყმითი 44500000 

ცალი 

1 152 152 

8 ტრანსპორეტირება 63100000    50 

       სულ  ჯამი     1460.07 

       

       

       

სახელშეკრულებო  თანხა შეადგენს:  1460.07(ერთიათასოთხასსამოცი ლარი და შვიდი თეთრი )  ლარს. 

 აქტის  სისწორეს  ვადასტურებთ: 

შემსყიდველი:  თამარ ქობალია                          მიმწოდებელი: ხვიჩა  პაპუნიძე 

---------------------------------                                    --------------------------------------- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-01T12:50:28+0400
	LEPL- Tsalenjikha Municipality Mikava Community Public School N2 cdc627abae735e144030842ca07858fe31ab23a4


	

		2023-05-03T13:40:08+0400
	GORGIA




